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Andreas Schmidt
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DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. KOPÍROVÁNÍ A ROZŠIŘOVÁNÍ POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU AZ CONSULT spol. s r.o.

Ing. Martin David

22/042

Akce:

DÚR/DSP/DPS

Petrohrad - Černčice

kanalizačního výtlaku na ČOV
Petrohrad, Černčice - prodloužení 

22/042

... D.1.2.5

Obec Petrohrad - č.p.146, 439 85 Petrohrad; IČ: 00480975

XI. 2022

Vzorové řešení odvzdušnění výtlaku

Terén
 1
8
0

pr.1000

pr.605

ŘEZ

Zavdušňovací a odvzdušňovací 

souprava s přírubou v km 0,2012

II. 2023

Revize č.1 z 02/2023

souprava s přírubou
Zavdušňovací a odvzdušňovací 

T kus DN 80/80

Vibrovaný štěrk

Štěrkodrť

s litinovovým poklopem

Roznášecí rám (litina, beton) 


